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Yeni Kütüphane ve Sosyal 
Tesis Projesi Hazır
Armağanevler Mahallesi’nde 300 kişilik kapasiteye sahip modern kütüphane 
ve sosyal tesis projesi Ümraniye Belediyesi tarafından hayata geçiriliyor. Toplam 
1.800 m² inşaat alanına sahip tesis; kütüphane, çalışma alanları, açık ve kapalı 
kafeteryalar, teraslar ve fuaye alanından oluşacak. 240 m² büyüklüğündeki sosyal 
tesis ise 168 kişilik oturma kapasitesiyle bölge halkına hizmet verecek. Bu pro-
je ile ilçedeki kütüphane sayısı 5’e çıkan Ümraniye’nin eğitim ve sosyal altyapısı 
güçlendirilmeye devam ediyor.
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Sondurak Merkez Camii ve 
Çevresi Yenileniyor    
Ümraniye Belediyesi tarafından ilçeye yeni eserler kazandırılmaya devam 
ediliyor. Depreme dayanıklı inşa edilecek olan yeni cami; 4-6 yaş Kuran kursu, 
yurt, aşevi ve sosyal alanlarıyla modern bir merkez olacak. Proje, 11.500 met-
rekarelik kapalı alan; 355 araç kapasiteli zemin altı katlı otoparkı ve 6.000 m² 
meydan ve yeşil alanıyla dikkat çekiyor. Yapılan çevre düzenlemesi ile hem 
park sorununa çözüm sunan hem de bölgeye nefes aldıracak yeni bir yaşam 
alanı oluşturulması hedefleniyor.
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Baskan Yıldırım 
Dijital İstanbul Projesinin 
Tanıtım Törenine Katıldı       
Başkan İsmet Yıldırım, İstanbul Valiliği ve Ziraat Katılım Bankası iş birliğiyle haya-
ta geçirilen “Dijital İstanbul” projesinin tanıtım programına katıldı. Proje, şehrin 
tarihî ve kültürel eserlerini dijital dünyaya taşıyarak İstanbul’un zengin mirasını 
küresel erişime açmayı amaçlıyor. İlk aşamada, İstanbul’un en çok ziyaret edilen 
200 eseri 5 farklı dil desteğiyle dijital ortama aktarılacak. Ziyaretçiler, bu eserle-
re akıllı cihazlardan kolayca ulaşabilecek. Programda konuşan Başkan Yıldırım, 
“Dijital İstanbul”, kadim şehrimizin kültürel zenginliğini geleceğe taşıyacak bir 
köprü olacak. Teknolojiyi kültürel mirasla buluşturan bu projenin hayırlı olması-
nı diliyorum” dedi. Proje, hem yerli hem de yabancı ziyaretçilere İstanbul’u daha 
yakından tanıma fırsatı sunarak turizmde yeni bir dönemi başlatmayı hedefliyor.

.
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Başkan Yıldırım Öğrenci 
Lokantası’nda Gençlerle 
Akşam Yemeğinde Buluştu 
Ümraniye Belediyesi tarafından hayata geçirilen Öğrenci Lokantası hizmeti de-
vam ediyor. Lokanta, Ümraniye Belediyesi binasında hafta içi 18.00-20.00 sa-
atleri arasında öğrencilere ücretsiz akşam yemeği hizmeti veriyor. Öğrencileri 
sağlıklı ve besin değeri yüksek ev yemekleriyle buluşturan proje ile aynı zaman-
da gençlerin bütçelerine katkı sağlanması hedefleniyor. Lokantada gençlerle 
birlikte aynı sofrada bir araya gelen Başkan Yıldırım, “Gençlerimizin yanında 
olmak ve onlarla her fırsatta bir araya gelmek önceliğimiz. Hayata geçirdiğimiz 
bu hizmetle gençlerin sağlıklı besinlerden ücretsiz faydalanmalarını sağlıyoruz. 
Gençlerimizi seviyoruz.” dedi.
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Spor Yapan Genç Sayısı 
6 Yılda 100 Bine Ulaştı 
Başkan İsmet Yıldırım, Ümraniyespor Altyapı Akademi’deki gençler ve ailele-
riyle bir araya geldi. Programa, dünyaca ünlü eski futbolcu Mesut Özil, Ümrani-
yespor Kulüp Başkanı Ömür Aydın, kulüp yöneticileri, sporcu gençler ve aileleri 
de katıldı. İlçede, spor yapan gençlerin sayısının 6 yılda 100 bine ulaştığını ifade 
eden Başkan Yıldırım, alt yapıdan millî sporcular yetiştirmek amacıyla 90 dö-
nüm arazide inşa edilecek modern spor tesisinin müjdesini de verdi. Başkan 
Yıldırım, “Spor kulüplerimize kayıtlı olan gençlerimiz 300 altın, 260 gümüş ve 
230 bronz madalya kazandı. 1 milyar liralık yatırımla yapacağımız tesisimizde 
8 adet saha yer alacak. Hedefimiz, altyapıdan millî sporcular yetiştirmek” dedi. 
Mesut Özil ise Türkiye’nin genç yeteneklerini desteklemek için büyük bir heye-
can duyduklarını ifade etti. Ümraniye Belediyesi, spor yatırımlarıyla geleceğin 
sporcularını yetiştirmeye ve örnek projeler üretmeye devam ediyor.
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Engelleri Sanatla Aşıyoruz
Gülden Soyak Engelliler Merkezi’nde çocuk, yetişkin ve ileri yaş engelli bireyler-
den oluşan gruplarla haftanın üç günü düzenlenen iş uğraş terapileri, bireylerin 
hem fiziksel hem de psikolojik gelişimlerini destekliyor. Atölyelerde geri dönü-
şüm malzemeleriyle hazırlanan etkinlikler, ince ve kaba motor becerilerin, dikkat 
ve görsel hafızanın geliştirilmesine odaklanıyor. Sosyalleşmeyi sağlayarak grup 
bilincini güçlendiren atölyeler ile özel gereksinimli bireylerin toplum içerisinde 
daha özgüvenli bir şekilde yer almaları sağlanıyor. Anne-çocuk atölyeleri ise ebe-
veynler ve çocuklara birlikte keyifli vakit geçirebilecekleri, paylaşımı ve iş birliğini 
artırabilecekleri özel bir alan sunuyor. 
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Millet Bahçelerinde 
Yürüyüş Keyfi Devam Ediyor
Ümraniye Belediyesi, ilçedeki yeşil alanları artırma ve mevcut parkları mo-
dernize etme çalışmaları kapsamında vatandaşlara daha işlevsel ve sağlık-
lı bir yaşam alanı sunuyor. İlçenin farklı bölgelerinde yer alan yürüyüş yolları 
ve parkurlar spor yapmak isteyen çevre sakinlerinin buluşma noktası oluyor.  
Ümraniye Millet Bahçesi’ndeki 2.300 metre yaya ve yürüyüş yolu, 2.700 metre 
koşu parkuru; Trabzon Park Millet Bahçesi’nde yer alan 4.300 metre yürüyüş 
yolu, 1.400 metre koşu parkuru;  Osmangazi Millet Bahçesi içerisindeki 2.108 
metre yaya yolu ve 762 metre koşu parkurları ile  sağlıklı bir yaşam için yürü-
yüş yapma imkânı sağlarken aynı zamanda vatandaşlar için en büyük sosyal 
faaliyet alanı haline geliyor.
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İbadethanelerimizi Düzenli 
Olarak Temizliyoruz   
Temizlik İşleri Müdürlüğü, ilçede bulunan 140 cami ve mescit ile 2 cemevinde 
düzenli temizlik çalışmalarını özenle sürdürüyor. Ekipler, gerçekleştirdikleri iç 
ve dış genel temizlik faaliyetleriyle ibadetlerin hijyenik ve tertemiz bir ortamda 
gerçekleştirilmesini sağlıyor. 
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10 
Yapay Zekâ ve İnovasyon 
Merkezi ile Gençler 
Geleceğe Hazırlanıyor
Ümraniye Belediyesi, İstanbul Kalkınma Ajansı’nın desteğiyle Ümraniye Ya-
pay Zekâ ve İnovasyon Merkezi’ni kurarak çocuk ve gençlerin geleceğin tek-
noloji dünyasına hazırlanmasını sağlıyor. Merkezde; robotik kodlama, yapay 
zekâ, 3D tasarım ve oyun geliştirme gibi alanlarda eğitimler veriliyor. Necip 
Fazıl Kültür Merkezi, Zübeyde Hanım Ortaokulu ile Atatürk Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi gibi 3 farklı lokasyonda gerçekleştirilen bu eğitimler, öğren-
cileri teknoloji girişimcisi olarak yetiştirmeyi hedefliyor. Açılışından itibaren 
460 öğrencinin eğitim aldığı merkezde, düzenlenen etkinlikler ile öğrenciler 
yeteneklerini sergileme fırsatı buluyor.




